2020年 11月 4日

各位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

(コード番号 5304)

問合せ先 経理部長 森下 宏也

TEL 06-6491-8600

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年 8月 12日に公表しました 2021年 3月期第 2四半期連結累計期間

（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について
2021年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2020 年 9月 30日）

修正の理由
2021年 3月期第 2四半期（累計）の連結業績予想につきましては、為替レートが想定よりも円安で推移したこと

に加え、全社的なコストダウンに取り組んだ結果、各利益は前回予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期連結業績予想につきましては、コロナ禍の中、経済活動再開の動きは見えてまいりましたが、今なお

不透明な部分も多いため、2020 年 8月 12日に公表した予想を変更しておりません。今後の業績動向を踏まえ、

修正が必要と判断された場合は速やかに公表いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（A） 10,500 1,900 2,000 1,300 319.77

今回修正予想（B） 10,200 2,333 2,448 1,740 428.00

増減額（B - A） △300 433 448 440 －

増減率（％） △2.9 22.8 22.4 33.8 －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2020 年 3 月期第 2 四半期）
17,823 8,032 8,082 5,686 1,398.57